
Na temelju članka 27. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne 
novine”, broj 147/14, 123/17 i 118/18), članka 5. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i 
načinu rada partnerskih vijeća („Narodne novine“ 103/15) i 56. Statuta Brodsko-posavske 
županije („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije”, broj 10/09, 19/10, 2/13, 15/13-
pročišćeni tekst, 4/18, 5/20, 7/21), župan Brodsko-posavske županije dana 25. kolovoza 2025. 
godine donio je 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća 

Brodsko- posavske županije 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o Osnivanju i imenovanju Partnerskog vijeća Brodsko-posavske županije 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ 1/21 i 29/24) naziv Odluke mijenja se i glasi: 
„ Odluka o osnivanju Partnerskog vijeća Brodsko-posavske županije“. 
 
 

Članak 2. 
Članak 4. mijenja se i glasi:  
„Partnersko vijeće sastavljeno je sukladno načelu ravnomjerne predstavljenosti 

partnera, a čine ga predstavnici regionalne (područne) samouprave, regionalnog koordinatora, 
velikih i manjih gradova i općina s područja Brodsko-posavske županije, predstavnici 
visokoškolskih ustanova, pružatelja obrazovnih usluga osposobljavanja te istraživačkih 
centara, gospodarskih i socijalnih partnera s područja Županije te organizacija civilnog društva 
s područja Županije.“ 
 
 

Članak 3. 
U članku 5. stavku 1. briše se točka na kraju rečenice i dodaju riječi: „posebnim 

rješenjem.“ 
 
 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije“. 
 
 
KLASA: 024-02/24-01/01 
URBROJ: 2178-04-01/05-25-11 
Slavonski Brod, 25. kolovoza 2025. 

 
 
ŽUPAN 
 

dr. sc. Danijel Marušić, dr. med. vet., v.r. 


